
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba za zaposljavanje 

K antona Sarajevo" Sarajevo 
SA R A JEVO 

Broj: 09/1 Ol/4 r -UO/24 
Sarajevo, 24.01.2024. godine 

Bosnia and Herzegovina  
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

C anton Sarajevo" Sarajevo 
SA R AJEVO 

Na osnovu clana 17. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14 i 59/22), 
clana 5. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Javne ustanove ,,Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo broj: 09/1-1382-1-UO/22 od 05.08.2022. godine, 
clana 16. Statuta Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo (broj: 
05/1-3306/08 od 22.05.2008. godine, 05/1-0224/12 od 08.02.2012 godine, 05/1-0542/12 od 
21.03.2012. godine i 05/1-0867/2016 od 27.06.2016.godine), a u  skladu sa Finansijskim planom 
Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo za 2024. godinu, usvojen 
Odlukom Skupstine Kantona Sarajevo, broj: 01-04-54022/23 od 30.12.2023. godine, Upravni 
odbor Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo na 3. redovnoj 
sjednici odrzanoj dana 24.01.2024. godine, don o s i 

ODLUKU 

o donosenju Plana javnih nabavki
Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo 

za 2024. godinu 

I 

Odlukom o donosenju Plana javnih nabavki Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo (u daljem tekstu: Sluzba), za 2024. godinu, definisu se potrebe za opskrbom 
Sluzbe robom, uslugama i radovima, sve u skladu sa Finansijskim planom Sluzbe za istu godinu. 

II 

Nabavka roba, usluga i radova, za koje se tokom 2024. godine ukaze potreba, a koje nisu 
predvidene ovim Planom javnih nabavki, izvrsit ce se posebnom odlukom, uz obavezu izmjene 
postojeceg Plana javnih nabavki. 

III 

Plan javnih nabavki Sluzbe za 2024. godinu, kroz tabelami prikaz, cini prilog ove Odluke i njen 
je sastavni dio. 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

0 b r a z 1 o z e nj e 

Temeljem zakonsk1h,_propisa, u skladu sa clanom 17. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni 
glasnik BiH" broj 39/.14 i 59/22), ko'jim se regulisu uslovi za pocetak postupka javne nabavke, na 
nacin kojim propisuje cfa."ugovorno tijelo zapocinje postupak javne nabavke, ukoliko je ista 
predvidena planom nabavki, te izuzetno stavom (3) istog clana omogucava ugovornim tijelima a 
putem posebne odluke, pokretanje postupka javne nabavke, koje nisu predvidene planom 
nabavki, te na taj nacin predvida mogucnost izmjene postojeceg plana javnih nabavki. 

Nadalje, stavom (5) clana prednjeg, ugovorno tijelo objavljuje plan nabavki, najkasnije u roku od 
30 dana od dana usvajanja budzeta, odnosno finansijskog plana. 



Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight

Jasmina Drinjakovic
Highlight





















10 

specific!nog otpada 

Dodatne Usluge odvoza kabastog otpada na deponiju, kao i preseljenje namjestaja i drugih stalnih sredstava. 
napomenc: 

11-27 Usluge najma 79820000-8 Finansijski plan za 6.000,00 Direktni 04.06.2024. NE UGOVOR I GODINA 
sredstava za 2024. sporazum 
umnozavanje 613 600 

Dodatne Najam kopir aparata i printera u cilju usteda i poboljsanja efikasnosti rada sektora, jedinica i odjeljenja. 
napomene: 

11-28 Usluge objave 79340000-9 Finansijski plan za 6.000,00 Direktni 24.01.2024. NE NARUDZBE 
oglasa i konkursa u 2024. sporazum NICA/RACU 
dnevnim novinama, 613 900 N 
kao i usluge 
marketinga 
Dodatnc Usluge objave javnih poziva, oglasa, marketinga u dnevnim novinama. 
napomcnc: 

11-29 Usluge tehnickih 71631200-2 Finansijski plan za 400,00 Direktni 14.06.2024. NE NARUDZBE 
pregleda za vozila 2024. sporazum NICA/RACU 

613 700 N 

Dodatne Usluge tehnickog pregleda vozila vezano za registraciju istih. 
napomene: 

11-30 Usluge tehnic!ke 71336000-2 Finansijski plan za 4.000,00 Direktni 05.06.2024. NE NARUDZBE 
podrske pri 2024. sporazum NICA/RACU 
realizaciji sajma za 613 900 N 
zaposljavanje 
Dodatne Usluga vezana za organizaciju sajma za zaposljavanje kao redovne programske aktivnosti. 
napomene: 

11-31 79713000-5 Finansijski plan za 2.000,00 Direktni 05.06.2024. NE UGOVOR DO 2 DANA 
Usluge fizicke 2024. sporazum 
zastite 613 900 

' Dodatne Usluga vezana za organizaciju sajma za zaposljavanje kao redovne programske aktivnosti, kao i za druge vanredne aktivnosti gdje je ovaj vid usluge 
napomene: potreban. 

11-32 Servisiranje i 50514200-3 Finansijski plan za 2.000,00 Direktni 05.09.2024. NE NARUDZBE I MJESEC 
odrzavanje 2024 sporazum NICA/RACU 







Jasmina Drinjakovic
Highlight




